

Ekim Ayından Haberler

SU Gender Ekim Bülteni / 2017



Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi

[Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği](#) (CEİD) tarafından 3-4 Ekim tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen "Türkiye'de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi"nin açılış toplantısına katıldık. Cinsiyet temelli veri toplayarak toplumsal cinsiyet eşitliğinin tüm politikalarda ana akımlaştırılmasını sağlamak amacıyla yürütülen Proje, toplumsal cinsiyet eşitliğini izleme mekanizmalarının kurulmasını hedefliyor. Bu kapsamda uluslararası norm ve standartlar göz önünde bulundurularak on tematik alanda izleme göstergeleri ile haritalama raporları hazırlanıyor. Proje faaliyetlerinin yedi pilot ilde yürütülmesi



Mor Sertifika Çalıştayı'nda buluştuk!

Mor Seritifika Programı'nın farklı illerde yürütülmesine dair düzenlenen toplantılar kapsamında 20-21 Ekim'de İstanbul'da bir çalıştay gerçekleştirdik. Daha önce İzmir ve Ankara'da Mor Sertifika Programı'nı tanıtmak için bulduğumuz akademisyen, araştırmacı ve aktivistler İstanbul'da düzenlenen çalıştayda bir araya geldi. İki gün süren çalıştayda Mor Sertifika kapsamında yürütülen "Genç MSP" ve "Mor Dosya" çalışmaları üzerine detaylı tartışma fırsatı bulduk. Ankara ve İzmir'de Mor Sertifika faaliyetleri kapsamında neler yapılabileceğini, var olan imkanları nasıl değerlendirebileceğimizi, nasıl işbirlikleri öngördüğümüzü konuştuk.



Cins Adımlar Kadıköy'deydi!

Cins Adımlar: Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşü'nü 28 Ekim Cumartesi günü 33'üncü kez Kadıköy'de düzenledik. 25 kişinin katılımıyla gerçekleşen yürüyüşte, şehri farklı açılardan bakarak adımlamaya, sessiz kalmış hikayeleri dillendirmeye devam ettik. Ardından Cins Adımlar ekibi olarak önümüzdeki aylarda anlatacakları hikayeler, yürüyecekleri rotalar hakkında konuşmak üzere bir toplantı gerçekleştirdik. Yürüyüşlerimizden ve diğer etkinliklerimizden haberdar olmak veya ekibimize hikaye anlatıcısı olarak katılmak için cinsadimlar.org'u ziyaret edebilir ve Cins Adımlar - Curious Steps facebook sayfamızı takip edebilirsiniz.



Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü başvuruları sona erdi!

2009 yılında aramızdan ayrılan sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle SU Gender tarafından yedi yıldır verilen makale ödülünün başvuruları 1 Ekim 2017'de sona erdi. Farklı üniversitelerden akademisyenlerin bulunduğu Seçici Kurul tarafından yürütülecek değerlendirme süreci sonunda belirlenecek ödüller, 23 Aralıkta yapılacak tören ve konferansla sahiplerini bulacak. Konferansla ilgili detaylı bilgileri önümüzdeki günlerde paylaşacağız.

Önümüzdeki Ay Neler Var?



“Edebiyat ve Sinema” Söyleşileri Kasım’da başlıyor!

Her dönem “Toplumsal Cinsiyet ve Edebiyat Söyleşileri” ismiyle düzenlediğimiz seminerler dizisinin “[Sinema ve Edebiyat](#)” başlıklı 2017 Sonbahar programı 4 Kasım Cumartesi itibarıyla başlıyor. Başvuruları sona eren seminerlerde her bir eseri hem okuyup hem de sinema uyarlamalarını izleyerek toplumsal cinsiyet açısından inceleyeceğiz. Seminerlerde konu edinilecek eserler arasında şunlar bulunuyor: Mrs. Dalloway, Ölüm ve Kız, Büyük Umudlar, Bizim Büyük Çaresizliğimiz, Fransız Teğmeninin Kadını, Fakat Müzeyyen Bu Derin Bir Tutku. Seminerler Bahar 2018 döneminde aynı tema etrafında başka eserlerle devam edecek.

